
РЕШЕНИЕ № 14 
30.11.2023 год. 

 
Определяне на представител на Общински съвет Габрово в Областния съвет за 

развитие 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с чл. 22, ал. 2 от ЗРР, 
Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
Определя за представител на Общински съвет Габрово в Областния съвет за 

развитие Климент Кунев - председател на Общински съвет Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 


